

Autcon ApS

Biskop Svanesvej 36 A, c/o Henrik Skafte, 3460 Birikerød

CVR-nr. 28 09 92 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Henrik Skafte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autcon ApS Biskop Svanesvej 36 A c/o Henrik Skafte 3460 Birikerød Telefon: 26741865 CVR-nr.: 28 09 92 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Skafte, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Skafte Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive en konsulentvirksomhed indenfor IT-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 672.984 mod 221.800 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.100.175 mod 383.785 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2020, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for årsregnskabet 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	672.984	221.800
1 Personaleomkostninger	-280.270	-262.195
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.805	-9.680
Driftsresultat	332.909	-50.075
Andre finansielle indtægter	1.116.770	487.744
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.246	-2.426
Resultat før skat	1.413.433	435.243
Skat af årets resultat	-313.258	-51.458
Årets resultat	1.100.175	383.785
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.100.175	383.785
Disponeret i alt	1.100.175	383.785

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.375	9.680
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>150.375</u>	<u>9.680</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>150.375</u>	<u>9.680</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.359	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>269</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.359</u>	<u>269</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.457.798	1.924.797
Værdipapirer i alt	<u>3.457.798</u>	<u>1.924.797</u>
Likvide beholdninger	<u>177.661</u>	<u>25.200</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.653.818</u>	<u>1.950.266</u>
Aktiver i alt	<u>3.804.193</u>	<u>1.959.946</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.204.515	1.104.340
Egenkapital i alt	2.329.515	1.229.340
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	908.405	644.391
Gæld til kapitalejer	27.791	14.920
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	311.023	0
Anden gæld	209.459	52.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.474.678	730.606
 Gældsforpligtelser i alt	1.474.678	730.606
 Passiver i alt	3.804.193	1.959.946

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.104.340	1.229.340
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.104.340	1.229.340
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.100.175	1.100.175
	<u>125.000</u>	<u>2.204.515</u>	<u>2.329.515</u>

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	214.461	197.568
Pensioner	62.173	60.760
Andre omkostninger til social sikring	3.636	3.867
	280.270	262.195
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.102	0
Andre finansielle omkostninger	2.144	2.426
	36.246	2.426
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	48.400	48.400
Tilgang i årets løb	200.500	0
Kostpris 31. december 2020	248.900	48.400
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-38.720	-38.720
Årets nedskrivninger	-59.805	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-98.525	-38.720
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	150.375	9.680

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.